
暫定

10:35

Sail No. 艇名 艇種 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 総合順位 総合得点

1 JPN 4500 KARASU CARKEEK 40+ CF3.00 1.268 1 12:19:31 1:44:31 6,271 7,952 1 JPN 4500 KARASU 1 30

2 JPN 6711 ESPRIT CARKEEK 40 MK2 GP#1 1.252 2 12:27:27 1:52:27 6,747 8,447 2 JPN 6711 ESPRIT 2 29

3 JPN 2814 KOUFU FIRST 40 1.091 3 12:46:40 2:11:40 7,900 8,619 3 JPN 2814 KOUFU 3 28

4 JPN 1117 BLACK JACK BAKEWELL-WHITE 42 Custo 1.093 5 12:53:56 2:18:56 8,336 9,111 4 JPN 1117 BLACK JACK 4 27

5 JPN 3663 EBB　TIDE B&C IMS37CR 1.097 4 12:53:29 2:18:29 8,309 9,115 5 JPN 3663 EBB　TIDE 5 26

6 JPN 5363 ANDIAMO III FARR 36M 1.087 6 12:59:47 2:24:47 8,687 9,443 6 JPN 5363 ANDIAMO III 6 25

7 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII MELGES 32 1.140 7 13:03:30 2:28:30 8,910 10,157 7 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII 7 24

8 JPN 6471 MILESTONE C & C 30 (14) 1.121 DNS 9 JPN 6471 MILESTONE 9 22

10:35

Sail No. 艇名 艇種 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 総合順位 総合得点

1 JPN 6664 VOGUE JND 36 1.054 1 12:45:34 2:10:34 7,834 8,257 1 JPN 6664 VOGUE 1 30

2 JPN 1010 TRAVIES A 31 0.997 4 12:55:29 2:20:29 8,429 8,404 2 JPN 1010 TRAVIES 2 29

3 JPN 3055 SAMOA GRAND SURPRISE TR 1.035 2 12:54:36 2:19:36 8,376 8,669 3 JPN 3055 SAMOA 3 28

4 JPN 6714 HAURAKI FIRST 35 1.023 5 12:57:13 2:22:13 8,533 8,729 4 JPN 6714 HAURAKI 4 27

5 JPN 6162 TRACER FIRST 36.7 1.023 6 12:58:27 2:23:27 8,607 8,805 5 JPN 6162 TRACER 5 26

6 JPN 4777 PROPAGANDA A 35 1.050 3 12:54:50 2:19:50 8,390 8,810 6 JPN 4777 PROPAGANDA 6 25

7 JPN 6184 LAHAINA YAMAHA 33S 1.019 7 13:18:40 2:43:40 9,820 10,007 7 JPN 6184 LAHAINA 7 24

8 JPN 3373 APHRODITE X 332 1.001 RET 9 JPN 3373 APHRODITE 9 22

3月8日

I class　（Aグループ） スタート時刻： Aグループ総合順位

I class　（Bグループ） スタート時刻： Bグループ総合順位



暫定

I class 10:35

Sail No. 艇名 艇種 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 総合順位 総合得点

1 JPN 4500 KARASU CARKEEK 40+ CF3.00 1.268 1 12:19:31 1:44:31 6,271 7,952 1 JPN 4500 KARASU 1 30

2 JPN 6664 VOGUE JND 36 1.054 3 12:45:34 2:10:34 7,834 8,257 2 JPN 6664 VOGUE 2 29

3 JPN 1010 TRAVIES A 31 0.997 9 12:55:29 2:20:29 8,429 8,404 3 JPN 1010 TRAVIES 3 28

4 JPN 6711 ESPRIT CARKEEK 40 MK2 GP#1 1.252 2 12:27:27 1:52:27 6,747 8,447 4 JPN 6711 ESPRIT 4 27

5 JPN 2814 KOUFU FIRST 40 1.091 4 12:46:40 2:11:40 7,900 8,619 5 JPN 2814 KOUFU 5 26

6 JPN 3055 SAMOA GRAND SURPRISE TR 1.035 7 12:54:36 2:19:36 8,376 8,669 6 JPN 3055 SAMOA 6 25

7 JPN 6714 HAURAKI FIRST 35 1.023 10 12:57:13 2:22:13 8,533 8,729 7 JPN 6714 HAURAKI 7 24

8 JPN 6162 TRACER FIRST 36.7 1.023 11 12:58:27 2:23:27 8,607 8,805 8 JPN 6162 TRACER 8 23

9 JPN 4777 PROPAGANDA A 35 1.050 8 12:54:50 2:19:50 8,390 8,810 9 JPN 4777 PROPAGANDA 9 22

10 JPN 1117 BLACK JACK BAKEWELL-WHITE 42 Custo 1.093 6 12:53:56 2:18:56 8,336 9,111 10 JPN 1117 BLACK JACK 10 21

11 JPN 3663 EBB　TIDE B&C IMS37CR 1.097 5 12:53:29 2:18:29 8,309 9,115 11 JPN 3663 EBB　TIDE 11 20

12 JPN 5363 ANDIAMO III FARR 36M 1.087 12 12:59:47 2:24:47 8,687 9,443 12 JPN 5363 ANDIAMO III 12 19

13 JPN 6184 LAHAINA YAMAHA 33S 1.019 14 13:18:40 2:43:40 9,820 10,007 13 JPN 6184 LAHAINA 13 18

14 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII MELGES 32 1.140 13 13:03:30 2:28:30 8,910 10,157 14 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII 14 17

15 JPN 3373 APHRODITE X 332 1.001 RET 17 JPN 3373 APHRODITE 17 14

16 JPN 6471 MILESTONE C & C 30 (14) 1.121 DNS 17 JPN 6471 MILESTONE 17 14

3月8日

スタート時刻： 総合順位



暫定

O class スタート時刻： 10:35:00 Type: Triple Number Offshore  / HIGH

Sail No. 艇名 艇種 TMF 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 総合順位 総合得点

1 JPN 3663 EBB TIDE B&C IMS37CR 1.4390 1 12:53:29 2:18:29 8,309 11,957 1 JPN 3663 EBB TIDE 1 30

2 JPN  150 SHARK X VITE31 1.3629 2 13:04:18 2:29:18 8,958 12,209 2 JPN  150 SHARK X 2 29

3 JPN 6269 VITTORIA B&C IMS37CR 1.4423 3 13:12:42 2:37:42 9,462 13,647 3 JPN 6269 VITTORIA 3 28

4 JPN 3387 FUHTA DE PASSER VITE31 1.3653 RET 5 JPN 3387 FUHTA DE PASSER 5 26

3月8日

総合順位
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